
Srovnání týmového režimu v soutěžích online služeb Kahoot! a Quizlet

Kahoot! Quizlet

Adresa pro učitele - tvůrce https://getkahoot.com https://quizlet.com 

Adresa pro žáky – účastníky 
týmové hry

https://kahoot.it https://quizlet.live 

Název týmového módu Team vs Team Quizlet Live

Cena zdarma zdarma

Minimální počet otázek – 12

Minimální počet hráčů 2 týmy, počet hráčů není omezen 6

Možnost zvolit si jméno týmu ANO NE

Možnost zadat jména hráčů ANO ANO

Možnost náhodně promíchat 
členy týmů

NE ANO

Tým může použít více zařízení 
pro odpovědi (PC, mobil, 
tablet)

• Jeden tým používá 
pouze jedno zařízení

• Každý člen týmu může 
používat své zařízení.

• Hraje za sebe a zároveň 
za tým. 

Princip hry Kvízové otázky BINGO

Průběh hry – zapojení učitele

• Učitel posunuje 
jednotlivé otázky 
a určuje tak tempo hry.

• Hru nelze pustit 
automaticky. Otázky je 
nutné přepínat ručně. 

• Hra běží bez zásahu 
učitele.

Při chybné odpovědi ztráta 
všech bodů 

NE ANO

Možnost zpětné vazby učitele 
žákům po každé otázce

ANO NE

Zvukový doprovod hry ANO NE

Klady

• Počet otázek do hry není
omezen

• hráči s více vlastními 
zařízeními se sdruží do 
týmů

• delší nepřetržitá hra bez 
zásahu učitele

• vyšší prvek napětí 
a dynamiky hry

Zápory • Jeden tým používá 
pouze jedno zařízení

• Omezení na 12 otázek 
v jedné hře

Pavel Hodál, 2016        www.tybrdo.cz

http://www.tybrdo.cz/

	Srovnání týmového re~imu v€sout˙~ích online slu~eb Kahoot! a€Quizlet

